Summa. xiiijs. ijd.

Summa sept. Lxj. li. xiijs. ijd. ob.

Summa Omnium Expens. in sept. cum, vadiis pension. et
 aliis expens. necessariis supra cj. li. vs. ob. Et sic.
 debentur sibi super plus. lxxijs. iijd. di. q. Et alloc.
 sibi ijs. vjd. pro reddit. unius Schop. pro j. term. quia
 non occup. super oner. in rec. Et vjd. pro pargamen. empc.
 per tempus compoti. Et sic debentur sibi de clast. lxxvjs.
 iijd. di. q. Qui, alloc. sibi ut patet in comp. anni sequent.

PET. DE BERE.

Idem r. de. xiiij. plaust. lapid. de Bere rec. de rem.
 Et de xxij. plaust. rec. de empc.

Summa. xxxvij. plaust.

De quibus in expens. circa opus claust. per tempus
 compoti vij plaust.
 Et rem. xxx plaust.

PETR. VOC. MARBLYS. ET LYES.

Idem res. de. ^liiiij. et di. Petr. voc. Marblys et
lyes rec. de rem.

Summa patet. Et rem. ^liiiij. et di. Petr. voc. marblys
et lyes.

PETR. MARMOR.

Idem res. de m ^lxl. ped. de. Pet. marmor. rec. de emp. c.

Summa patet.

De quibus in expens. circa pavementum claustr. per
tempus compot. ^cv. lx. ped.

Et rem. ^ciiiij. ^{xx}iiiij.

Summa. patet.

PET. DE SYLVERTON.

Idem r. de ^llxiiij. ped. Pet. de Sylverton.

Summa patet.

Quas (sic) exp. circa grad. ⁱⁿ ~~in~~ occident ^{ar} ~~ante~~
claustr. per tempus compoti ^llxiiij.

Et nichil rem.

TEGUL. PRO PAVIMENTO ECCLESIE.

Idem resp. de ^cij. tegulis rec. de emp. c.

Summa patet.

De quibus in expens. circa pavemento ^o ecclesie ^lclxxvj.

Et rem. ^lxxiiij.

PETR TEGUL.

Idem r. de ^cvij. petr. tegulum rec. de ^{rem.} ~~rem.~~

Summa patet.

De quibus in expens. circa reparacionem domorum
Johannis Peers et Edwardi Gyst ^ciiij. Item in exp. circa
australe campanile ^cij. Item in expens. circa port. claustr.
^c
ij.

Et nichil rem.

MEREMIIUM.

Idem resp. de ~~xxx~~iiij. lign. tam de maior. quam.
de minor. rec. de rem. Et de xxv. lign. merem. tam etc.,
rec. de empc.

Summa. lix. lign.

De quibus in vendit. per tempus comp. tam de maior
quam de minor. xx. lign. Et in expens. circa opus ecclesie
et claustru per tempus comp. ix. lign.

Summa. xxix. Et rem. xxx. lign.

TABULE QUERC.

Idem r. de lx.v. tabulis querc. rec. de rem. Et de lxix
tabulis rec. de empc.

Summa. cxxx iiij.

De quibus in vendicione per tempus compoti ad
reparacionem domorum claus. ~~xxxv~~ij. tabul. Et in expens.
circa opus ecclesie et claustr. per tempus compoti l^{xx}ij. tabul.

Summa. ^{xx}iiij. xiiij. Et rem. xl. tab. querc

CALIX.

Idem res. de xliij. qrt. calc. rec. de empc. per

tempus comp.

Summa patet.

De quibus in expens. circa ecclesiam et claustrum^{per}
temp. comp. ~~rec. de empc.~~